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Filial

 0292  SOLISTICA



Período de Entrega

 15/10/2025 a 15/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000625  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



36,000

 594,000

 16,500

15/10/2025

 1.06.01.168.01

 PAO DE HOT DOG/HAMBURGUER 50GR - KG

 KG



Total

 594,000
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