## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 15/10/2025 11:38:05

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0292 SOLISTICA

Período de Entrega 15/10/2025 a 15/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cus	to Unitário
Solicitação	0000000625 9999 <b>Data</b> 15/10/2025	Descrição MANUAL - Extra	Destino		_
15/10/2025	1.06.01.168.01 PAO DE HOT DOG/HAM	MBURGUER 50GR - KG KG	36,000	594,000	16,500
			Total	594,000	